## Öffentliche Bekanntmachung des Landkreises Oberhavel



Nachfolgende Einladung zur 1. außerplanmäßigen Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Oberhavel in der 7. Wahlperiode mache ich hiermit bekannt.

Oranienburg, den 28.03.2025

Volker-Alexander Tönnies Landrat

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 1. außerplanmäßige Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Oberhavel in der 7. Wahlperiode wird einberufen zu **Montag, 07.04.2025, 17:00 Uhr im Kreistagssaal des Landkreises Oberhavel, Havelstraße 3 in 16515 Oranienburg**.

Als Ausschussvorsitzender darf ich Sie hierzu herzlich einladen.

## Tagesordnung - öffentlicher Teil

1		Feststellung der Tagesordnung
2	0197/BV/2025	Petition von Frau Krüger und Herrn Berger vom 12.03.2025
		bezüglich des Erhalts des Krankenhausstandortes Hennigsdorf
3	0164/BV/2025	Zusammenlegung der Klinikstandorte Oranienburg und Hennigsdorf
		am Standort Oranienburg vor dem Hintergrund der
		Krankenhausreform – Erstellung einer Zielplanung
4		Sonstiges

## Tagesordnung - nichtöffentlicher Teil

5 Informationen der Verwaltung

Mit freundlichen Grüßen

Volker-Alexander Tönnies Ausschussvorsitzender